
Statutární město Ostrava
_ , _ , Nářerruii smlouva

mestsky obvod Radvanice a Bartovtce J

Č. S 0310.1?021/11/11301

 

Nájemní smlouva č. S 0310/2021/MBaI

Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava

Sídlo: Prokešovo namesti 180358. 720 Rt) ()strava í\='loravska ()strzna

Příjemce (zasílací adresa): městský obvod Radvanice a Bartovice

'lésínska 871281, 710 00 ()strava - Radvanice

Zastoupcný ve věcech smluvních: Be. Alešem Bohaécm. starostou

1C': 00545451

DIC: (*Ztltm45451 1151;111:1- nvm

Peněžní ustav: Komerční banka a.s.

dalejen pronajímatel

 

21

lfírma: Mgr. Kateřina 1\“1artineova

IČ: 06137474

sídlo: 11 Parku 1212040, 702 00 Ostrava 3

/.apsan_v v živnostenském rejstříku, u úradu príslušného podle §71 01151. 2 živnostenského zakona: l\flagistr;11

11165121 ()stravv

'l'el.:

li-maíl: martíneovatntitgurmanc/

Datové schranka: zkink

 

1121161611 nájemce

uzavírají me/i sebou dle „5 2201 21 112151.. 02302 21 112151 zakona č„ 891201 2 Sb. obéanského 7akoníku (dalejen

„občanský zakonik), tuto nájemní smlouvu.

 

gosah smlouvy
 

Čl. |.

1 ) Statutární 1116510 Ostrava je na zaklade ustanovení § 1 zakona

6. 17211991 811.. 0 přechodu nekterých vecí /, majetku České republiky do vlastnietví obcí, ve znění

pozdějších predpisu. vlastníkem mimo jiné pozemku parc. 6. (13111, jeho/', 5011621511 je budova 561516111

popisným 45‘). objekt občanské vybavenosti (Společenský dum), stojící na pozemku parc. 6. (131.11

v k. ú. Bartovice. obec ()strava. zapsaného na 1,\t' 6. 1048 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním

úřadem pro Moravskoslezský kraj, katastralní pracoviste Ostrava (dále jen __Neiiiovitost"). Sprava

Nemovitosti je sveřena městskému obvodu Radvanice a Bartovice.  
1

2) Promíjímatcl touto smlouvou přenechává nájemci 62151 Nemovitosti. a to plne vybavenou a funkční 1

„Kuchyň“— v rozsahu dle přílohy 6. 1 této smlouv_v„ která je součástí Společenského domu na Nemovitosti \

kdočasnemu užívání & nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné (dále jen „Předmět nájmu“).

Pudorys a soupis vybavení kuchyně je nedílnou přílohou této smlouvy.

3) Nájemce se zavazuje. že Predmet nájmu bude užívat k podnikatelskému účelu: provozu výroby 21

rozvoz titness krabíékové stravy. \1" predmetu najmu nebude nájemce provozovat zadnou hostinskou Činnost

ÚSTRAVAEH

RADVANICE

A BARTOVICE

 



r
e

J
1

Statutární mě,-sto Ostrava Nájemní smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice č. 8 0310/2021/MBal

 

11111 jinou veřejnou aktivitu přičemž při tom nebude rušit práva pronajímatele. chod Společenského domu

ani jinak nebude okolí zatčzovat hlukem.

čl. ll.

]) Nájemní vztah touto smlouvou upravený se sjednává na dobu 5 let s účinností ode dne. 1. <). 2021.

1111131.5_2020.

2) Pomčrná část nájemného za užívání části nemovitostí, ve smluvním období od l. 8. 2021

do 31. 8. 2021. ve výši 8.000.— Kč (slovy osmtisíc korun českých). bude nájemcem uhrazena

do 10. ('). 2021.

čl. |||.

]) Nájemné za Předmčt nájnnt je sjednz'mo ve výši 8.000 Kč/mčsíc aje splatné vždy k prvnímu dni

v měsíci. za který se nájemné platí (př.: nájemné za říjen 2021 jc splatné ke 11111 1. 10. 2021). Nájemce

platbu uhradí bezliotov ostnč na učet pronajímatele nebo v hotovosti na pokladnč pronajímatele.

2) Smluvní strany se dohodly. že si nájemce zajistí vlastním jménem a na své náklady veškeré služby,

které bude k užívání Předmčtu nájmu potřebovat. a to včetně odvozu komunálního 111111111111. úklidu. dodávek

energií. vody: plynu aj. Pronajímatel zádné sluýby nájemci poskytovat nebude.

3) Smluvní strany se dohodly na intlační dolche k výši nájemného tak. že pronajímatel je za trvání

nájmu dey k 1, březnu příslušného roku_ počínaje ]. březnem 2021. oprávněn jednostranné zv 1'511 nájemné

o roční míru inllaee vyjádřenou přírůstkem prumčrne'ho ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý

kalendářní rok. vyhlášenou Českým statistickým uřadem. Toto zvýšení nájemného pronajímatel nájemci

písemnč oznámí do 15. února příslušného roku.

čl. IV.

1) 111111 nájemní smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovčdí. Výpovědní lhůta je dvouměsíční.

přičemžjejí bčh počíná l. dnem následujícího měsíce po odeslání písemné výpovčdi druhé smluvní stranč.

2) Jestliže je nájemce (1) vícejak třicet dnů v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části anebo (ii)

užívá-li Přcdmčt nájmu k jinému ncZ s_jednánému účelu nebo (iii) porušuje i přes vý7vu pronajímatele (2x a

více) nekterou smluvní či zákonnou povinnost vyplývající jemu ] tohoto nájemního v/tahu anebo (ív)

v případč opakovaných (2x 11 více) stížností třetích osob. je pronajímatel oprávněn nájemní smlouvu

vypovědět bez výpovědní lhůty, Výpověď je účinná okamžikem doručení nájemci.

3) Jestliže se Předmět nájmu stane pro nájemce bez jeho zavinění nezpusobilým ke smluvenemu účelu

užívánL je nájemce oprávnčn vypovědět nájemní smlouvu 1 jednomčsíční výpovědní lhutč, která hčží

prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovčdi prmtajímateli.

4) Ukončením nájemní smlouvy není dotčena povinnost nájemce splnit veškeré své penčZité 1

nepenčzité závazky vznikle do doby ukončení smlouvy, zejména závazek platit nájemné.

čl. V.

I) Nájemce je povinen užívat Předmčt nájmu jako řádný hospodář a v souladu sjeho účelovým

určením a 111111121111 pronajímateli po oznámení provádčt kontroly Předmčtu nájmu.

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy a hradit veskere poplatky související3)

s provozování Předmčtu nájmu.

OSTRAVA

RADVANICE

A BARTOVICE

 



 

Statutární město Ostrava
Nájemní smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice
č. 8 0310/2021/MBal

3) Nájemceje povinen odstranit poruchu nebo havárii v součinnosti s pronajímatelem.

4) Nájemce nese že svého veskere náklady spojené s užíváním Přcdmetu 1121111111. zejm. náklady na
údržbu. servis. prohlídky. havárie. cisteni. revize 11 veskere opravy Predmetu nájmu, ve. jeho vybavení. tj.
\eeí movitých, nedohodnou—li se strany jinak.

5) Skody 11 \;idy žpt'isobene net'lbalostním nebo L'imyslnym jednáním nájemce budou
odstraněny "opraveny na náklady nájemce, a to hey ohledu na jejich výši.

(1) Nájemce není oprávnen Předmět nájmu podnajmout třetí osobě. Porušenim této povinností je
pronajímatel oprávněn nájemní vztah s nájemcem ukoneít výpovědí bez vypovední lhuty.

7) V případě změny sídla nájemce, je tento povinen neprodleně tuto zmenu sdelit pronajímateli,
nejpt'izdeji do 7 dnů ode dne zmeny,

8) Nájemce nemá právo v pronajatém prostoru provozovat jinou Činnost nebo změnit zpusob či
podmínky jejího vykonu. než jak to vyplyva ] účelu nájmu \yše sjednaného anebo z toho, co bylo možne
(luvodne očekávat při uzavření smltjiuvy. pokud by 11110 zmena pusobila Lhoršení pomeru v Nemovitosti
nebo by nad přiměřenou míru pijiškolovala pronz'ijímatele nebo ostatní uživatele Nemovitosti. To neplatí.
pokud se v dusledku zmeny pomeru na jeho straně jeho činnost v některém ohledu zmeni jen nepodstatné.
V případe zmeny ueelu pronajmu speeilikovanóm v el. ]. odst. 3 této smlouvy. musi byt Lt/axřen dodatek
k této smlouvy.

*)) Nájemce včetne jeho zamestnancut'lspolupracujících osob jsou povinni dodržovat obecne lava/ne
pravni předpisy 11 předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci na úseku požární ochrany.
hygienické předpisy, předpisy na ochranu životního prostředí 11 veřejného zdraví platné v Předmětu nájmu
a hradit připadne sankce udelene příslušnými statními a správními orgány. V" Předmetu nájmu zajišt'uje
nájemce péči o BOZP a PO \e smyslu platných předpisu aje odpovědný za škody. které vzniknou jeho
prox 07111 Činnosti

Cl. Vl.

1) Stavební úpravy \\ 51111 lrlředmetu nájmu ani jeho technicke zhodnoceni není nájemce oprávněn Činil.
\" případe. že

2) Po skončení nájmu je pronajímatel povinen nájemci odevzdat Předmet nájmu ve stanu vjakem jej
pře\ zak vyklizený. \ ycisteny, bez jakýchkoliv stavebních či jiných uprav. s přihlednutím k běžnému
opotřebení. a to nejpozději ke dni 7ániku této smlouvy; v případě vypovedi ze strany pronajimatele do 7 dnu
ode dne skonceni nájmu. Veskere aivady na Předmetu nájmu musi byt odborne opraveny.

3) Pokud nájemce Předmět nájmu ncvyklidí 11 Předmět nájmu lyžieky nepředá pronajímateli ani do l—l
dnu ode dne skonCeui nájmu nebo uplynutí lhuly pro vyklizení Předmčtu nájmu v případě vypmčdi ze
strany pronajimatele. nájemce bere 1111 vědomí a vyslovne souhlasí s tím. že je pronajímatel oprávnen po
ro7lomení zámku Předmět nájmu sám nebo prostřednictvím třetí osoby vyklidit 11 movite včci nájemce
uskladnit v jinem uzamykatelnem prostoru, to vše na náklady nájemce.

4) Pro případ prodlení nájemce s vyklizením a předáním Předmetu nájmu po skončení nájmu, je
nájemce po\incn i nadále platit dohodnute nájemné. a to až od doby předáni Přcdmetu nájmu Pronajimateli
/,a každý započaty mesic.

čl. VII.

]) V případě prodlení s placením ceny nájmu je nájemce povinen uhradit pronajímateli smluvní urok

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 
 



Statutární město Ostrava Nájemní smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice č. S 0310/2021/MBaI

 

na účet pronajímatele ve výši 0,2 "„ z dlužne castky za každý den prodlení. Narok pronajímatele na nahradu

škody tímto není dotěen.

2) Pro případ prodlení najemce s vyklízení a odewdaním Předmětu najmu po skoněení najmu. _jc

nájemce povinen i nadále platit dohodnutc najemne, a to až do doby předáni Předmětu najmu pronajímateli.

Pronajímatel je současně v takovém případě opravněn vyuětovat najcmci smluvní pokutu ve výši 300,— KC

za každý den prodlení.

Čl. VIII.

1) Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vxajemne vztahy Účastniku občanským

/ákoníkení.

2) Tuto smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit pouze písemnou formou. a to vzestupně ěíslovanými

dodatky, podepsanymi oprávněnými místupcí obou smluvních stran.

3) Tato smlouva se vyhotmruje ve 3 vyhotoveních s platností originalu. Nájemce ohdrží jedno

vyhotovení a pronajímateli náleží dvě vyhotovení.

4) Tato smlouva nabývá platnosti a uěinností po podpisu obou smluvních stran. ke dni uveřejnění této

smlouvy v registru smluv.

5) Potvrzuje se„ že oznamení záměru statutárního města („)stravy. městského obvodu Radvanice

a Bartovice pronajmout ěz'ist nemovitosti Kuchyň ve spolecenske domě v Ostravě Bartovicíeh

na pozemku parc. ě. ()31t'l v k. u, Bartovice. obec (i)strava. byl zveřejněn v době od 12. srpna 202] do

30. srpna 2021 na úřední desce Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice dle usnesení C. 1(,)8()s'61 521

ze dne 4. srpna 2021. () uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice

usnesením C. IGO—1503521 ze dne 1. zaří 2021.

6) Tato smlouva podlcha podle zákona C. 34052015 Sb.. o registru smluv. v úcínnem znění. povinnosti

uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě eitowriíelio zakona. Smluvní strany výslovně souhlasí

s uveřejněním teto smlouv y. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv postupem podle citovaného zakona

zajistí pronajímatel.

Příloha č. l — Půdorys a soupis vybavení kuchyně

Za pronajímatele

 

_ ( if! f I,

il :Iq n '

Datum: Z'Z'

Místo: Ostrava — Radvanice

  Bc. Aleš Boháč M BA

starosta

Za nájemce

Datum: 

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 

 



Statutarm město Ostrava Nájemní smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice č. S O310/2021/MBaI

 

  

I

r. Kateřinu Martincová

 



 

 

LEGENDA VYBAVENÍ KUCHYNĚ

1. Trouba 900*900

2. Konvektomat 820*640

3. Umývadlo s bedeÍykovou baterii + dávkovač dcsinfokčního mýdla

4. Pracovní stůl nerez 490*700 pro mletí masa

5. Špalek 410*610

6. Mycí stůl jednoduchý 500*700

7. Prac. stůl s griloVaci deskou a stolni fi'itézou 700*700

8. Umývadlo

9. Pracovní stůl nerez 770*7OO pro přípravu těsta

10. Sporák plynový LOTUS 6 1200*700

11. Fritéza 600*700

12. Pracovní stůl nerez 1200*700 pro přípravu zeleniny

13. Mrazící skříň CFS 345 600*_600

  

 

14. Lednice LiebheITUKS 500 755*715

  15. Ohřev talířů 630*500

16. Chladící salátový stůl SAN 95 954'700

     

    
17. Pracovní stůl nerez 1800*850

18. Digestoř
_

19. Elem-icky mycí stroj M 1000 s nerezovými odkládacím stolem 600*ř5(

a odkládachn stolem se sprchováním 1000*670 - 20. Police a odkladací stůl na talíře a příbory

21. Mycí stůl 750*800 na černé nádobí

22. Police :1 odkladaci still na černé nádobí

VYBAVENÍ KUCHYNE“ _ „.Výdcjmpojmýomwůwm 1

I
n
:
.

I

“>V

;:

Id

"o
„s

Q0

ojv

 

 

 

 
 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

    

1- VARNA
zonpmomum VYPRACOVAL ‘ I S I N G 5 r o

2" UMÝVÁRNA

ING“ SVRČINŘ ING-SVRČINA fw
Tr 17 list'opacu: ‘;68l

v » , ' PO ' , 708 00 Ostra. -P Ub

3. PRÍRUČNI SKLAD $%ÉMÉÉĚŽ „ mc; 390252255557 8

4' UFLLIDOVA KOMORA
. “ MÍSTO STAVBY Ostrava- Bartowmetíws FORMAT 2 A4

5. WC PERSONÁLU
AKCE mm Iwzanz .

6. CHODBA
» Drobné stav. úpravy SpolečfmSkého domu Bartovice Sm PSP

' . MĚŘÍTKD 1 : 50

OBSAH . mmm změ.

Vybavení kuGhyně 3 i 
 
 


